
UCHWAŁA NR LI/364/2018
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000), 
art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016r. poz. 902 oraz z 2017 r. 
poz. 60 i 1930), oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U.  poz. 936) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala co następuje:

§ 1. 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka, Pana Jerzego Bauera, w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie – 4.500,00 zł (cztery tysiące pięćset złotych),

2) dodatek funkcyjny w kwocie – 1.500,00 zł ( tysiąc pięćset zł.),

3) dodatek specjalny w wysokości 20% (dwadzieścia procent) sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

4) dodatek za wieloletnią pracę - zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 lipca 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Stanisław Równy

Id: 99F67876-21D5-4EA9-A503-633BDE41329E. Podpisany Strona 1


		2018-06-26T22:00:00+0000
	Polska
	Mieczysław Stanisław Równy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




